
ZA SAHRANE I UPRAVL'ANJE GROBUEM . FUNERATS AN D CEMETERIES MANAGEMENT

OIRE{CUA ' lltL Musrrc Eaicl+ 3a, sraj.r: lnir +3a7 33 35 1ro Fax +3a7 33 535 164
PROOAVXICAPOGREoNToPrtME FetralcE 1, Sr.ir: hid +337 3 ss1 370
GmBUEBAII luki(ea61;hbr+347$551750 GiO0L'rV!A|<O!O-Vtal@ b6: tnru 138733 761r55
CnOBUESIAITN orrbEr. k€ b6; lnlo 

' 
397 j3 254 306 MnIvct{ICA.lJtiaei61,tntu..J873.t66a6a6

CVTECAnAME luti.tv 61i [no .347 33 551 375 RjIRA|\6POII kmbh hfo r]a7 f,3 629 02!
BESpUn{l llllFo IEt$ONr 60 (, @ 68r @it kilelbko@tihftLhr - wr.top.b6

Broj: 0602-148(H/18
Sarajevo: 24.04.2018,8od.

Na osnovu ilana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KIKP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo broj 118A/15 od
30.01.2015. godine i taake lV Odluke o javnoj nabavci - direktni sporarum broj 0602-1480/18 od 20.04.2018.
godine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
O odabiru ponudafa sa kojim se raklluauje direktnisporazum

I

U postupku direktnoS sporazuma - Nabavla mobilnih telefonskih aparata, pokrenutim Odlukom o javnoj
nabavci broj 0602-1480-1/18 od 20.04.2018. godine, odabran je ponutlaa Univerralno d.o.o., Hasana Brki6a
bb, sarajevo.

I
Ponudaa iz taake I ove Odluke izabran je nakon ispitivanja trriSta i ponudene ponude od 24.04.2018. godine,
koja nije viSa od odgovarajuae triigne cijene 2.397,43 kM bez PDV-a

t

Direktni sporazum ee se smatrati zakljutenim nakon potpisivanja utovora.

tv
Z. realizaciju ove Odluke zaduiuje se Slulba za komercijalne poslove.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoEenja.

2- SluibiD komer.ij.lne potlovej

lI pBRo.J - 42m11eo4ooo4; po'v BRoJ:-rq!1o49@4'ME:6s{1'07o1.13; sJpsKr REGg-t9l i6s9!Sss1r1?
T.R. UnlCrcdn B..k . 333202506063t3: A5A S:nt. . 1370406001414626; iAlfFElS€N B-l - 161@@O5140OU: UNlO.l Brlo - 10m29000@15965
NLA l.nta - 132731@10@4492i SBETBANI< - 14O102O@3012707i INTESA 5,P 8.nto - 1549212@590713q P VREDNA g,*. 101600071254469


